
ZARZĄDZENIE Nr 0050.154.2012 
BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA 

 
z dnia 12. września 2012 roku  

 
 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej służącej przeprowadzeniu inwentaryzacji 
infrastruktury wodociągowa- kanalizacyjnej stanowiącej własność Gminy Trzebnica.   
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W związku ze zbliżającym się terminem wygaśnięcia umowy dzierżawy sieci wodociągowych i 
kanalizacji sanitarnej wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną ze spółką Wodnik oraz 
planowanym przekazaniem wspomnianej infrastruktury Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. zachodzi konieczność powołania komisji inwentaryzacyjnej mającej na celu sprawne 
przeprowadzenie inwentaryzacji omawianego majątku Gminy Trzebnica.  
 
 

§ 2 
 
Do zadań komisji należy przeprowadzenie inwentaryzacji infrastruktury wodociągowo- 
kanalizacyjnej stanowiącej własność Gminy Trzebnica w tym również: przeprowadzenie spisu z 
natury, porównanie wyników inwentaryzacji z ewidencją majątku, wyjaśnienie ewentualnych różnic 
inwentaryzacyjnych oraz przygotowanie protokołów zdawczo- odbiorczych.    
 
 

§ 3 
 

W skład komisji inwentaryzacyjnej służącej przeprowadzeniu inwentaryzacji infrastruktury 
wodociągowo- kanalizacyjnej wchodzą następujący członkowie:  
 

1. Jerzy Trela – Zastępca Burmistrza Gminy Trzebnica: Przewodniczący Komisji.  

2. Agnieszka Witaszczyk- Woda – przedstawiciel nadzoru właścicielskiego Gminy Trzebnica. 

3. Rafał Jaros-  Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  

4. Ryszard Nowakowski- Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  

5. Grzegorz Gierczak- kierownik składowiska odpadów w Marcinowie.  

6. Paweł Jędrzejewski – Wydział Techniczno-Inwestycyjny Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.  

7. Jerzy Chomkowicz- Wydział Techniczno- Inwestycyjny Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. 

8. Szczepan Gurboda- Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Trzebnicy. 

9. Aleksandra Adamek- Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w 

Trzebnicy. 

 



§ 4  
 

Wymienionym w § 3 członkom zespołu nie przysługuje z tytułu pracy w zespole dodatkowe 
wynagrodzenie.   
 
 

§ 5 
 

Wymienione w § 2 zadania komisji zakończone zostaną do dnia 31.stycznia 2013.  
 
 

§ 6  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 
 

§ 7  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Burmistrza Gminy Trzebnica. 
 


